
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
La factura 0004-00000144, del Sr. Carlos Vallejo, por la provisión de comestibles

solicitados por esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

que en el marco de los distintos concursos docentes y actividades de la Facultad, se
debieron adquirir comestibles en el bar del Patio de Humanidades del Sr. Carlos Vallejos;

que se hace necesario abonar los gastos mencionados;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1: Disponer el pago de la factura 0001-00000144 al Sr. Carlos Ignacio
Vallejo la suma de $ 540,00 (quinientos cuarenta con 00/100), por la provisión de
comestibles en el marco de concursos docentes y actividades de la Facultad.

ARTICULO 2: Apropiar los gastos al presente ejercicio e imputar a fondos del Área
Central de la Facultad.

ARTICULO 3: Comuníquese y pase para su conocimiento y efecto al Área Económica-
Financiera.

CORDOBA, ~1J NOV 2013,
RESOLUCION N°: -1.A...D 2w_
e.s.

'flr. [lIEC,CJ Tf\TIÁN
D[CA.~~O

FACULT D DE FILOSOF fA y HUM}\NlDA I"S

•

Ora. BEATRIz BIXIO
VICEOECANA

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMA!<!'ITJA~:;


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



